Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

25.04.2016 г. № 98
	Об отмене постановления от 03.06.2015г. №106 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, на основании На основании Областного закона  Ленинградской области от 19.10.2015 N 99-оз "О внесении изменения в статью 1 областного закона "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области" (принят ЗС ЛО 30.09.2015), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.06.2015г. №106 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

    А.С. Маслов